
1 16 DUYCK ANN-SOPHIE BELGIAN CYCLING  TEAM 0:13:49.7 0:27:08.1 BEL19870723

2 1 ZABELINSKAYA OLGA BE PINK 0:13:43.0 0:27:16.4 RUS19800510

3 13 CLAIRE ROSE PODIUM AMBITION PRO CYCLING 0:13:47.6 0:27:21.8 GBR19870523

4 9 CECILIE GOTAAS JOHNSEN NORWAY NATIONAL TEAM 0:14:10.7 0:28:03.9 NOR19760420

5 12 SARAH STOREY PODIUM AMBITION PRO CYCLING 0:14:10.0 0:28:04.1 GBR197771026

6 19 EUGENIA BUJAK BTC CITY LJUBLJANA 0:14:19.6 0:28:09.6 POL19890625

7 11 VITA HEINE NORWAY NATIONAL TEAM 0:14:14.9 0:28:14.6 NOR19841121

8 17 KOPECKY LOTTE BELGIAN CYCLING  TEAM 0:14:21.3 0:28:21.4 BEL19951110

9 15 BUSSI VITTORIA NATIONAL ITALIA 0:14:21.4 0:28:27.8 ITA19870319

10 21 MARTINA RITTER BTC CITY LJUBLJANA 0:14:31.5 0:28:30.4 AUT19820923

11 5 RIABCHENKO TETIANA INPA BIANCHI 0:14:43.0 0:28:46.0 UKR19890828

12 10 THRUDE NATHOLMEN NORWAY NATIONAL TEAM 0:14:37.9 0:28:58.3 NOR19730922

13 20 OLENA PAVLUKHINA BTC CITY LJUBLJANA 0:14:44.8 0:29:00.4 AZE19890301

14 7 PERCHTOLD CHRISTINA VITALOGIC ASTROKALB 0:15:06.8 0:29:31.3 AUT19930511

15 14 LAUREN CREAMER PODIUM AMBITION PRO CYCLING 0:15:06.9 0:29:50.1 IRL19920120

16 3 GULINO NINA S.C. MICHELA FANINI 0:15:24.2 0:30:12.8 ITA19880218

17 8 VALACHOVA LUCIA VITALOGIC ASTROKALB 0:15:45.4 0:30:36.8 SVK19971231

18 4 NICOLAI FEDERICA S.C. MICHELA FANINI 0:15:52.0 0:31:29.6 ITA19950302

19 18 LÍVIA HANESOVÁ SLOVAK NATIONAL TEAM 0:15:59.2 0:31:32.9 SVK19820707

20 6 BIRLI NATHALIE VITALOGIC ASTROKALB 0:16:22.2 0:31:54.6 AUT19920627

21 2 BALDUCCI MICHELA S.C. MICHELA FANINI 0:16:21.1 0:32:15.4 ITA19950330

20:57:46LJ - Nagrada Ljubljane TT

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime Država Klub 11km Rezultat UCI koda



1 354 ROGLIČ PRIMOŽ 1989 Lotto Jumbo 0:25:11.1 0:50:51.3 SLO19891029

2 352 MOHORIČ MATEJ 1994 Lampre Merida 0:26:17.4 0:52:50.0 SLO19941019

3 351 KOROŠEC ROK 1993 Radenska Ljubljana 0:26:52.1 0:54:05.8 SLO19931124

4 350 PAVLIČ MARKO 1993 Cycling Academy Team 0:26:59.6 0:54:23.7 SLO19930209

5 349 JENKO ROBERT 1990 Radenska Ljubljana 0:27:17.3 0:55:32.5 SLO19900415

20:58:05ELM - Državno prvenstvo SLO 2016 - Elite - moški - 44km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 22km Rezultat UCI koda



1 348 PER DAVID 1995 Adria Mobil 0:25:45.3 0:52:53.5 SLO19950213

2 346 PENKO IZIDOR 1996 Radenska Ljubljana 0:26:04.5 0:53:08.8 SLO19960725

3 347 OTONIČAR MARTIN 1994 Deliogallina colosio eurofeed 0:26:24.5 0:53:55.8 SLO19940508

4 343 BOŽIČ JON 1996 Adria Mobil 0:26:20.9 0:54:20.9 SLO19961116

5 339 GROŠELJ MATIC 1996 KK SAVA KRANJ 0:26:33.0 0:54:36.9 SLO19960405

6 341 PAJEK LUKA 1996 KK Grega Bole Bled 0:27:06.6 0:54:55.9 SLO19960717

7 344 FINKŠT TILEN 1997 Radenska Ljubljana 0:27:13.0 0:55:34.6 SLO19970706

8 340 MIŠKULIN JURE 1994 Radenska Ljubljana 0:27:31.3 0:56:18.7 SLO19941105

9 338 KOMEL PATRICK 1997 KK Grega Bole Bled 0:27:39.2 0:57:13.6 SLO19970102

10 342 RUČIGAJ ŽIGA 1995 Radenska Ljubljana 0:27:54.0 0:57:57.7 SLO19951110

11 345 ŠKAFAR MATEJ 1997 Perutnin Ptuj 0:28:59.4 1:00:22.1 SLO19970408

20:58:15U23M - Državno prvenstvo SLO 2016 - U23 - moški - 44km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 22km Rezultat UCI koda



1 37 PINTAR URŠA 1985 BTC City Ljubljana 0:15:00.9 0:29:21.9 SLO19851003

2 38 NOVAK ALENKA 1977 Adria Mobil 0:15:08.1 0:29:51.7 SLO19770817

3 35 ŽIGART URŠKA 1996 BTC City Ljubljana 0:15:39.0 0:30:43.2 SLO19961204

4 33 KERN ŠPELA 1990 BTC City Ljubljana 0:15:43.5 0:31:16.9 SLO19900224

5 32 PERŠE TINA 1994 Calcit bike team 0:16:07.0 0:31:35.2 SLO19941014

6 31 ELSNER TANJA 1993 BTC City Ljubljana 0:16:19.1 0:31:44.4 SLO19930116

7 34 JERETINA KATJA 1997 Adria Mobil 0:16:29.2 0:32:25.3 SLO19970523

20:58:08ELZ - Državno prvenstvo SLO 2016 - Elite - ženske - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 93 OMRZEL ALJAŽ 2000 Adria Mobil 0:14:31.9 SLO20001231

2 89 ČADEŽ DAVID 2000 KK SAVA KRANJ 0:14:33.2 SLO20000912

3 71 PAJEK BENJAMIN 2001 KK Grega Bole Bled 0:14:38.8 SLO20010402

4 78 MURN BOŠTJAN 2001 Adria Mobil 0:14:41.4 SLO20010115

5 91 COLNAR MARTIN 2000 Adria Mobil 0:14:42.5 SLO20000629

6 60 RATAJ ŽAN 2000 Adria Mobil 0:14:44.6 SLO20000925

7 73 BAHČ GREGOR 2000 Adria Mobil 0:14:48.4 SLO20000826

8 92 SKOK ANŽE 2000 kd sloga 1902 idrija 0:14:51.6 SLO20000915

9 57 MALOVIČ NACE 2000 Perutnin Ptuj 0:14:52.7 SLO20000912

10 63 BEVC JAN 2001 Adria Mobil 0:14:55.8 SLO20010404

11 87 GUNGL MAJ 2000 KK TBP LENART 0:14:59.0 SLO20000221

12 74 JERETINA MARKO 2001 Radenska AS 0:15:02.1 SLO20011007

13 88 CUNDER MARTIN 2000 Radenska AS 0:15:02.5 SLO20000805

14 58 AVBELJ BLAŽ 2001 Radenska AS 0:15:15.2 SLO20011102

15 59 PIRIH ALEŠ 2000 KK SAVA KRANJ 0:15:24.0 SLO20000306

16 77 ZALAR GAŠPER 2001 Radenska AS 0:15:25.4 SLO20010728

17 52 GOVEKAR MATEVŽ 2000 MBK SPORTR.SI 0:15:29.9 SLO20000417

18 84 JOVAN JAN 2000 KD Rog 0:15:34.3 SLO20000804

19 90 JANČAR ŽIGA 2000 Radenska AS 0:15:37.0 SLO20000117

20 72 TERŽAN JAKOB 2000 Radenska AS 0:15:39.9 SLO20000118

21 69 SVETLIČIČ ANDRAŽ 2000 KK SAVA KRANJ 0:15:47.1 SLO20000719

22 80 GROZNIK URH 2000 Radenska AS 0:16:06.9 SLO20000902

23 67 ŽNIDAR MAJ 2001 KK Grega Bole Bled 0:16:08.7 SLO20010516

24 82 ČUK TJAŽ 2001 KD Rog 0:16:16.7 SLO20010426

25 65 KUŠAR JAN 2000 KK SAVA KRANJ 0:16:17.1 SLO20000902

26 64 BOŽIČ MATIC 2000 Radenska AS 0:16:21.5 SLO20001209

27 68 KOGOVŠEK KANCIJAN 2001 Radenska AS 0:16:28.8 SLO20011228

28 54 JAGODIČ TILEN 2000 Calcit bike team 0:16:31.3 SLO20001021

29 55 SKUK LUKA 2000 Radenska AS 0:16:40.0 SLO20000328

30 53 SLEKOVEC ŽIGA 2000 KK TBP LENART 0:16:54.7 SLO20000202

31 76 SLAPNIČAR VID 2001 KK Gorje 0:17:23.6 SLO20010811

32 81 KRAVANJA JAN 2000 MEBLOJOGI 0:18:02.9 SLO20000717

33 61 BRDNIK TIM 2001 Radenska AS 0:18:29.1 SLO20010206

20:58:36MMM - Državno prvenstvo SLO 2016 - Mlajši mladinci - 11km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat UCI koda



1 39 MOVRIN VITA 2000 BTC City Ljubljana 0:16:06.4 SLO20000612

2 41 DEBENEC SARA 2000 BTC City Ljubljana 0:17:18.2 SLO20000228

3 45 DOVJAK KATJA 2000 BTC City Ljubljana 0:18:15.2 SLO20000815

20:58:39MMZ - Državno prvenstvo SLO 2016 - Mlajše Mladinke - 11km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat UCI koda



1 125 POGAČAR TADEJ 1998 Radenska AS 0:13:27.6 0:26:30.9 SLO19980921

2 121 ČEMAŽAR NIK 1999 KK SAVA KRANJ 0:13:30.8 0:26:32.4 SLO19990802

3 126 PRIMOŽIČ JAKA 1998 KK SAVA KRANJ 0:13:27.4 0:26:44.0 SLO19981208

4 124 HORVAT ŽIGA 1998 Kolesarski klub Tropovci 0:27:28.7 SLO19980913

5 106 JERMAN ZIGA 1998 Radenska AS 0:27:34.9 SLO19980626

6 119 JARC ALJAŽ 1999 Adria Mobil 0:14:11.7 0:28:04.2 SLO19990409

7 97 LAVRIČ MARTIN 1998 kd sloga 1902 idrija 0:14:14.0 0:28:12.4 SLO19981128

8 122 ROŠKAR TIM 1998 Perutnin Ptuj 0:14:20.8 0:28:21.0 SLO19980626

9 115 SAGADIN LUKA 1999 Perutnin Ptuj 0:14:23.6 0:28:26.0 SLO19990501

10 123 ČERNE GREGOR MATIJA 1998 KK Grega Bole Bled 0:14:33.1 0:28:35.4 SLO19980520

11 113 NOVAK ŽIGA 1998 Adria Mobil 0:14:30.9 0:28:38.1 SLO19991117

12 104 MERČUN ANDREJ 1998 Radenska AS 0:14:45.0 0:28:49.8 SLO19980104

13 110 DEBEVEC BLAŽ 1999 Radenska AS 0:14:36.9 0:29:11.1 SLO19990215

14 108 KUGONIČ ŽIGA 1999 Radenska AS 0:14:53.7 0:29:15.6 SLO19990218

15 118 PAULIČ JAKA 1998 Radenska AS 0:14:38.7 0:29:16.4 SLO19981129

16 111 BAVEC TIMOTEJ 1999 MEBLO JOGI 0:14:56.0 0:29:21.0 SLO19990620

17 114 FINKŠT MATIC 1999 Radenska AS 0:14:48.4 0:29:30.5 SLO19990113

18 105 ŠRANC PETER 1999 KK Grega Bole Bled 0:14:58.6 0:29:48.1 SLO19990620

19 102 KOGOVŠEK KRIŠTOF 1999 Radenska AS 0:15:34.5 0:29:57.7 SLO19990404

20 112 OSTERVUH JAN 1999 Radenska AS 0:15:00.9 0:30:01.1 SLO19990402

21 96 GLINŠEK TILEN 1998 Radenska AS 0:15:24.1 0:30:08.3 SLO19980419

22 100 ERŽEN LUKA 1999 KK SAVA KRANJ 0:15:20.5 0:30:12.9 SLO19990127

23 315 PODLESNIK ANŽE 1999 Tanin Sevnica 0:15:21.8 0:30:30.9 SLO19990904

24 116 CIZELJ PAVEL 1999 Radenska AS 0:15:27.9 0:30:38.5 SLO19990115

25 361 PRAH ALJAŽ 1998 Tanin Sevnica 0:15:35.5 0:30:51.2 SLO19981220

26 117 CEBEK CENE 1998 KK TBP LENART 0:15:47.1 0:31:05.3 SLO19980828

27 101 MUGERLI ALJAŽ 1998 kd sloga 1902 idrija 0:16:06.5 0:31:14.9 SLO19980923

28 98 RAZPOTNIK MIHA 1999 Radenska AS 0:15:53.1 0:31:29.1 SLO19990524

29 95 TOMAŠ ROK 1998 KK Grega Bole Bled 0:16:06.3 0:31:43.2 SLO19980213

30 103 SLAPNIČAR BOR 1999 KK Gorje 0:16:13.5 0:32:02.6 SLO19990605

31 94 KRANJEC NIK 1998 Radenska AS 0:15:36.8 0:32:25.9 SLO19980526

32 99 PREDNIK TOMAŽ 1998 KK TBP LENART 0:17:28.6 0:34:28.1 SLO19981030

120 OVEN JAKA 1998 Radenska AS DNF SLO19980930

20:58:26SMM - Državno prvenstvo SLO 2016 - Starejši mladinci - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 49 KERPAN KATJA 1999 KK Wilier Breganze Meblo Jogi 0:15:46.5 SLO19991208

2 48 ZAJC HAJDI 1998 BTC City Ljubljana 0:15:49.6 SLO19981215

3 42 BERLAN ULA 1998 BTC City Ljubljana 0:16:42.4 SLO19980505

4 44 ŽAVBI KUNAVER SAŠA 1998 BTC City Ljubljana 0:16:45.0 SLO19980320

5 47 USTAR MAŠA PIA 1999 Adria Mobil 0:16:53.9 SLO19990901

6 40 BEČAN LUCIA 1999 BTC City Ljubljana 0:17:53.9 SLO19990302

7 46 ŠTRANCAR EMA 1999 BTC City Ljubljana 0:18:07.6 SLO19990623

20:58:29SMZ - Državno prvenstvo SLO 2016 - Starejše mladinke - 11km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat UCI koda



1 144 GODEC ANDREJA 1977 SLO BTC City Ljubljana - KD ROG 0:15:59.7 0:31:11.0 SLO19770918

2 143 BRELIH TINA 1979 SLO KD Alpe SIS 0:16:27.8 0:31:39.6 SLO19790414

3 151 ZRIMŠEK PETRA 1988 SLO Bam.Bi 0:16:14.9 0:31:45.9 SLO19880519

4 147 OPEKA AJDA 1979 SLO KD Branik Maribor 0:16:09.8 0:31:52.2 SLO19791031

5 148 DOLINAR NINA 1979 SLO Bam.Bi 0:16:41.0 0:32:13.0 SLO19790520

6 150 SIMONOVÁ MONIKA 1985 CZE Cyklotrénink - F. Trkal 0:16:42.5 0:32:21.5

7 154 ZAJEC MAJA 1990 SLO Bam.Bi 0:17:02.6 0:33:07.4 SLO19900212

8 153 NEMANIČ LANA 1989 SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:29.9 0:33:38.5

9 152 HABE BERNARDA 1988 SLO Bam.Bi 0:17:58.0 0:34:32.0 SLO19880809

10 139 URŠIČ VIDA 1953 SLO Bam.Bi 0:17:52.7 0:34:46.8 SLO19530608

11 137 ROTOVNIK KOZJEK NADA 1963 SLO KSBL 0:17:55.9 0:34:51.6

12 138 CEGLAR VIDA 1964 SLO Bicikel.com 0:18:09.8 0:35:13.1 SLO19640328

13 141 RAKUŠ JELKA 1964 SLO Bam.Bi 0:17:52.9 0:35:21.5 SLO19640304

14 145 PATAJAC KOSMAC JULIJA 1972 SLO KK Izvir Vipava 0:18:02.6 0:35:23.2 SLO19721008

15 136 RAKOŠ IVICA 1960 SLO ŠD TURBO M 0:18:27.5 0:35:38.5 SLO19600514

16 146 BEZJAK ANDREJA 1968 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:18:05.5 0:35:41.8 SLO19680803

17 142 BLATNIK GUZELJ ZLATA 1968 SLO Delo/KSBL 1887 0:19:01.9 0:37:12.3

18 135 VERŠNIK ZDENKA 1958 SLO KD Papež Podgorje 0:22:34.8 0:44:20.3 SLO19581026

21:01:43U-M - UCI - Women - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11km Rezultat UCI koda



1 242 KOPŠE IGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:22.3 0:25:57.0 SLO19740813

2 313 LOVŠE MATEJ 1983 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:26.4 0:26:23.2 SLO19831114

3 263 TEKAVEC GREGOR 1974 SLO 0:13:41.3 0:26:36.5

4 332 KRAVOS MATEJ 1988 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:33.9 0:26:50.3 SLO19880813

5 262 JELIČ BORJA 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:50.4 0:27:10.0 SLO19741205

6 287 BEDETTI DANIELE 1981 SMR ROCK RACING 0:13:46.4 0:27:18.7

7 261 HAJDINJAK DUŠAN 1973 SLO Team Turbo Tropovci 0:14:16.2 0:27:38.9 SLO19730206

8 239 GRILJ JERNEJ 1970 SLO BK OPATIJA 0:14:15.3 0:27:45.3 SLO19700815

9 331 PORENTA PRIMOŽ 1988 SLO Bam.Bi 0:14:05.3 0:27:55.8 SLO19880430

10 312 VIDA GREGOR 1982 SLO KAVITEC - ŠpicaŠport 0:14:18.0 0:27:58.7

11 286 RIBIČ ZORAN 1980 SLO BIKE-EK 0:14:15.6 0:27:58.9 SLO19800127

12 320 SERNEC ŽIGA 1988 SLO BikeRepublic 0:14:18.3 0:28:00.3 SLO19880611

13 213 PREMRN LUCJAN 1966 SLO Izvir Vipava 0:14:16.8 0:28:03.8 SLO19660129

14 257 PREŠEREN JANI 1976 SLO BVG Gulč BTS Company 0:14:18.4 0:28:05.4 SLO19760802

15 259 OTER MITJA 1975 SLO KK Postojna & ExtremeVital 0:14:11.1 0:28:07.6 SLO19750501

16 260 VERČIČ UROŠ 1975 SLO ŠD Bam.Bi 0:14:42.6 0:28:14.2 SLO19750517

17 240 POGLAVC ALOJZ 1971 SLO JB Team Novo mesto 0:14:25.0 0:28:14.6 SLO19710915

18 284 STIBILJ JERNEJ 1981 SLO PICIBICI 0:14:26.4 0:28:17.3 SLO19810228

19 301 UKHOV PETR 1984 RUS velogon.ru 0:14:18.8 0:28:21.8

20 311 KIMOVEC MATEJ 1984 SLO Vaška runda cycling team 0:14:32.5 0:28:22.8 SLO19840823

21 330 KOŽELJ MARTIN 1989 SLO JB Team Novo mesto 0:14:37.3 0:28:26.4 SLO19890712

22 327 SITAR MITJA 1987 SLO JB Team Novo mesto 0:14:24.4 0:28:32.1 SLO19871015

23 256 MORI MITJA 1974 SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:38.2 0:28:36.5

24 212 DEBELJAK JANEZ 1962 SLO Bam.Bi 0:14:49.8 0:28:49.2 SLO19620908

25 323 GALUN DEJAN 1994 SLO BikeRepublic 0:14:44.2 0:28:51.6 SLO19941223

26 310 BOŠNJAK MIHA 1984 SLO BVG Gulč BTS Company 0:14:46.5 0:28:54.4 SLO19841214

27 293 BOGŠA UROŠ 1984 SLO BTC City 0:14:37.6 0:28:55.5 SLO19841112

28 308 MAČEK MARJAN 1982 SLO ŠD METREL 0:14:44.5 0:28:57.5 SLO19820609

29 221 DIRK TENNER 1969 GER RC Adler Köln 0:14:47.5 0:28:58.1

30 241 KURET IZTOK 1967 SLO KD Alpe SIS 0:14:47.1 0:28:58.7 SLO19670428

31 326 KOCJAN KLEMEN 1988 SLO 0:14:55.2 0:29:01.7

32 329 STALINGER TOMASZ 1989 POL Intermoneto Spolka zoo 0:15:00.4 0:29:05.4

33 214 HESTNESS THOROLF 1970 NOR Nymark IL 0:14:46.7 0:29:07.1

34 255 FILIPIČ GREGA 1976 SLO KD Alpe SIS 0:14:49.0 0:29:09.0 SLO19761119

35 217 LIKAR ROBERT 1969 SLO Izvir Vipava 0:14:50.1 0:29:14.6 SLO19690616

36 285 VANTUR MIHAEL 1979 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:51.2 0:29:20.4 SLO19790718

37 199 MELANŠEK IZTOK 1966 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:53.2 0:29:21.0 SLO19660228

37 291 SAJKO MARIO 1985 SLO KK Metliška črnina 0:15:01.1 0:29:21.0 SLO19850508

39 309 ŠILAK JERNEJ 1985 SLO Športno društvo Turbo M 0:15:04.1 0:29:24.7 SLO19850129

40 276 BRATUŠ DEAN 1978 SLO MTB sportR.si 0:14:57.5 0:29:24.9 SLO19780923

41 273 NICOSIA ANDREA 1977 ITA asd puntotours italia 0:15:03.1 0:29:25.5

42 328 PLAZNIK MATIC 1990 SLO KD BRDA 0:14:58.8 0:29:26.0 SLO19900218

43 280 SALAVEC GORAN 1980 SLO Team Turbo Tropovci 0:15:09.6 0:29:27.2 SLO19800926

44 237 KOVAČ MARJAN 1971 SLO ŠD TURBO M 0:15:02.6 0:29:29.5 SLO19710211

45 211 DANEVČIČ MARKO 1966 SLO KD BRDA 0:15:20.1 0:29:31.5 SLO19660606

46 278 DARIUSZ MIROSLAW 1981 POL ACTIVEJET 0:15:07.2 0:29:36.4

47 216 RICHTER MICHAEL 1970 TPE Specialized Taiwan 0:15:12.4 0:29:41.2

48 294 KLANČNIK JANEZ 1985 SLO Solvera Lynx 0:15:01.8 0:29:44.3

49 191 SKUBIC BORISLAV 1958 SLO ŠD TURBO M 0:15:10.2 0:29:47.0 SLO19581024

50 290 CAMUFFO MAURO 1982 ITA Engine & Bikes Canesin 0:15:31.6 0:29:51.9

21:01:50U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016
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Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11km Rezultat UCI koda



51 161 SCHUMANN ROBIN 1951 GER RRG 0:15:16.4 0:29:52.3

52 210 PEZDIR ROMAN 1965 SLO BTC City Ljubljana 0:15:42.3 0:29:56.1 SLO19650827

53 163 LONGAUER LADISLA 1950 SVK CK Banská Bystrica 0:15:19.1 0:29:57.9

54 268 JUVANČIČ GREGOR 1979 SLO Bam.Bi 0:15:30.2 0:30:01.2 SLO19790907

55 190 MULEJ ROBERT 1961 SLO KD BRDA 0:15:19.2 0:30:06.9 SLO19610608

56 180 ŽAUBI ANDREJ 1960 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:15:18.1 0:30:07.2 SLO19601125

57 177 POPOVIČ IVAN 1954 SLO Š.D. BVG GULĆ BTS 0:15:21.2 0:30:10.6 SLO19540626

58 279 GOLOB JOŽE 1980 SLO kd branik maribor 0:15:29.1 0:30:15.1 SLO19800303

59 224 CHIANDOTTO ANDREA 1970 ITA Engine & Bikes Canesin 0:15:24.7 0:30:17.7

60 233 GÜNSOY ŞÜKRÜ 1971 CYP Omonoia 0:15:32.4 0:30:18.8

61 282 KORELC MATEJ 1979 SLO ŠD Akson 0:15:31.0 0:30:19.7

62 170 LAMPE BOJAN 1947 SLO ŠD TURBO M 0:15:20.8 0:30:21.4 SLO19470823

63 266 ŽGAVC BOŠTJAN 1978 SLO Izvir Vipava 0:15:36.0 0:30:23.0 SLO19781211

64 201 ČERNIGOJ MILAN 1964 SLO KD LPP 0:15:26.2 0:30:26.1 SLO19640320

65 232 KADIVEC MARKO 1969 SLO KD Avanturist 0:15:53.1 0:30:29.3

66 289 POLJANEC DEJAN 1983 SLO MBK SPORTR.SI 0:15:37.9 0:30:30.2 SLO19830223

67 306 HOLC ANDREJ 1983 SLO BVG Gulč BTS Company 0:15:31.0 0:30:30.7 SLO19830318

68 305 OMULEC ANDREJ 1982 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:30:32.0 SLO19821119

69 209 BAJEC FRANC 1966 SLO KK Postojna 0:15:41.9 0:30:34.3 SLO19660530

70 264 PRAZNIK BORIS 1977 SLO JB Team Novo mesto 0:15:37.5 0:30:34.5 SLO19771218

71 235 GRUDEN GREGOR 1968 SLO KK Izvir Vipava 0:15:39.2 0:30:35.4 SLO19680208

72 238 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 SLO KK Završnica 0:15:36.1 0:30:36.6 SLO19710827

73 295 KRAMAR MIHA 1985 SLO KD Alpe SIS 0:15:27.9 0:30:44.3 SLO19850615

74 172 GOVEKAR ANTON 1953 SLO ŠD TURBO M 0:15:44.1 0:30:45.0 SLO19530130

75 269 SEVER IGOR 1979 SLO KAMPLC RACING TEAM 0:15:50.5 0:30:49.0 SLO19790824

76 234 JERETINA PRIMOŽ 1969 SLO KD Mengeš 0:15:39.8 0:30:52.7 SLO19690704

77 281 KUTOŠA DAVID 1979 SLO ŠD Energija 0:15:49.3 0:30:53.2 SLO19790414

78 192 PRPAR VLADIMIR 1965 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:15:46.6 0:30:54.2 SLO19650430

79 207 HVALA OSKAR 1964 SLO KD BRDA 0:15:39.9 0:30:54.8 SLO19640821

80 299 VASCOTTO CRISTIAN 1982 ITA A.S.D. Federclub Trieste 0:15:42.9 0:30:58.6

81 307 POTOČNIK LOVRENC 1984 SLO Kolesarski Klub VAŠKA 0:15:51.0 0:31:01.5 SLO19840311

82 318 KUNAVER TOM 1989 SLO T.T.Y. 0:15:43.4 0:31:02.0

83 316 POLAJNAR KLEMEN 1995 SLO Team Turbo Tropovci 0:15:52.5 0:31:03.8 SLO19950920

84 179 KREUZER FIDEL 1961 GER VC 1883 Mindelheim 0:15:52.3 0:31:04.0

85 248 DRAGAR ALEŠ 1976 SLO 0:15:55.7 0:31:07.1 SLO19761213

86 317 STRMŠEK SIMON 1988 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:15:49.1 0:31:11.5 SLO19880519

87 325 ZAJC MATIC 1995 SLO KK Metliška črnina 0:15:55.2 0:31:13.6 SLO19950714

88 228 CESAR IGOR 1970 SLO KD Papež Podgorje 0:15:58.8 0:31:16.2 SLO19700127

89 169 MIHOVEC MATEJ 1951 SLO ŠD Turbo M Lj 0:15:52.2 0:31:19.3 SLO19511103

90 208 BRVAR JOŽE 1963 SLO ŠD TURBO M 0:16:13.3 0:31:20.4 SLO19630604

91 194 RIALAS COSTAS 1964 CYP pafos 2017 0:15:53.3 0:31:20.6

92 187 BRATINA MARJAN 1959 SLO KD BRDA 0:15:57.3 0:31:26.6 SLO19590313

93 246 KRIKOVIĆ DARKO 1975 CRO BK Puls 0:15:56.2 0:31:31.2

94 160 KONČINA RAFAEL 1945 SLO KD Hrastnik 0:16:06.2 0:31:33.0 SLO19450917

94 251 SVRLJUGA IVO 1976 SLO Tusteam 0:16:20.6 0:31:33.0

96 188 ČUDEN MARJAN 1957 SLO BVG Gulč BTS Company 0:16:04.6 0:31:37.5 SLO19570501

97 223 ŠKUFCA MATEJ 1967 SLO Triatlon klub Inles Riko 0:16:13.6 0:31:38.8

98 185 REVEN DARE 1957 SLO Bam.Bi 0:16:11.7 0:31:43.0 SLO19570402

99 334 HRIBAR DOMEN 1983 SLO SVIZ - OO Ljubljane in okolice0:16:04.5 0:31:45.5

100 167 CIGOJ ZORKO 1948 SLO KD BRDA 0:16:05.5 0:31:48.6 SLO19481206

21:01:50U-W - UCI - Men - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016
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Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11km Rezultat UCI koda



101 265 VELKOVRH VILI 1977 SLO Club FOCUS 0:16:07.9 0:31:49.5

102 243 VARDAL HÜSEYIN 1973 TUR Kastamonu Toprak Su 0:16:09.8 0:31:49.7

103 205 GUZELJ TOMAŽ 1966 SLO Kemofarmacija 0:16:25.4 0:31:53.8

104 304 PETAVS MIHA 1982 SLO Atlantic Cycling Team 0:16:11.3 0:31:57.5

105 202 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 SLO ŠD TURBO M 0:16:21.2 0:31:58.1 SLO19640925

106 198 MARKUS DR. MED. DIPL.- 1965 GER RC Amor München 0:16:17.4 0:32:03.2

107 300 PANGERŠIČ ANDREJ 1983 SLO KK Zagorska dolina 0:16:12.0 0:32:03.3 SLO19830716

108 184 ČUK TOMISLAV 1960 SLO Bam.Bi 0:16:21.4 0:32:04.4 SLO19601109

109 230 ISTENIČ GREGOR 1969 SLO TK Konstill 0:16:18.7 0:32:07.7

110 222 RAC RADOVAN 1971 SLO Team Turbo Tropovci 0:16:43.6 0:32:07.9 SLO19710419

111 296 PERKO BLAŽ 1985 SLO 0:16:10.9 0:32:08.6

112 206 JUG SERGEJ 1963 SLO KK DJAK-ŠD SENG 0:16:12.6 0:32:09.2 SLO19631102

113 249 KRALJ DEJAN 1976 SLO KSBL 0:16:22.6 0:32:10.8

114 175 CODNIG LINO 1952 ITA 05D0055 A.S.D.FEDERCLUB 0:16:22.4 0:32:22.8

115 203 NOVAK BRANKO 1962 SLO Bam.Bi 0:16:42.3 0:32:23.1 SLO19620213

116 288 DOLENC MARKO 1983 SLO 0:16:42.1 0:32:26.4 SLO19830310

117 165 SAKSIDA MARKO 1947 SLO KD BRDA 0:16:46.7 0:32:26.5 SLO19471107

118 183 DEBENEC BOJAN 1957 SLO Šd peklenk 0:16:41.3 0:32:27.6

119 292 KUŽNER MARIO 1984 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:16:29.8 0:32:31.4 SLO19841216

120 298 KOVAČ ANŽE 1983 SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:16:22.9 0:32:33.1

121 229 DEBENEC JAKA 1969 SLO Koloka 0:16:49.6 0:32:33.9

122 182 MIKEC ZVONE 1958 SLO ŠD TURBO M 0:16:40.6 0:32:34.8

123 226 DROBEŽ ANDREJ 1967 SLO ENERGE TEAM 0:16:54.3 0:32:38.4

124 225 KAPR MICHAEL 1970 AUS Manly Warringah Cycling 0:16:47.9 0:32:47.9

125 253 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 SLO KD Mengeš 0:16:43.3 0:32:48.1 SLO19730720

126 166 OTONIČAR JANEZ 1948 SLO KK Postojna 0:16:45.6 0:32:50.7 SLO19480309

127 176 RAKOŠ DRAGAN 1956 SLO ŠD TURBO M 0:16:58.6 0:32:56.0 SLO19560417

128 274 LEPOJIČ SAŠO 1980 SLO TKL Ljubljana 0:16:57.6 0:33:06.2

129 196 LONČAR MITJA 1964 SLO DrMol 0:16:55.9 0:33:09.3

130 302 KRAMBERGER MIHA 1983 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:17:07.1 0:33:12.5 SLO19831203

131 215 BREZNIK EDWIN 1971 SLO 0:16:49.5 0:33:19.4

132 314 GROJZDEK ROK 1990 SLO Bicikel.com 0:16:39.1 0:33:26.6 SLO19900802

133 162 ROGELJ JOŽE 1951 SLO 0:17:12.1 0:33:28.3

134 197 WEINHARDT RALF 1966 GER 0:17:07.9 0:33:38.4

135 178 KALIŠNIK PRIMOŽ 1960 SLO Delo/KSBL 1887 0:17:07.9 0:33:43.7

136 164 PREŠEREN JANEZ 1950 SLO BVG Gulč BTS Company 0:17:17.5 0:33:43.8 SLO19501109

137 159 MIKUŽ FRANC 1943 SLO Izvir Vipava 0:17:10.4 0:33:58.8 SLO19430801

138 297 MAROLT KLEMEN 1986 SLO BTC City Ljubljana 0:17:33.2 0:34:35.9

139 173 KIRIČ AVGUST 1956 SLO KD BRDA 0:17:56.0 0:34:49.8 SLO19561215

140 156 BAHAR MILAN 1938 SLO KK Postojna 0:17:49.5 0:34:57.6 SLO19380218

141 275 DICLELI MEHMET KORAY 1977 TUR 0:18:04.5 0:35:22.4

142 174 ROMBO VALENTINO 1954 ITA Canesin Engine & Bikes 0:17:58.4 0:35:27.8

143 321 ERDO?AN KUBILAY 1989 TUR 0:17:54.4 0:35:30.8

144 157 ZUCCON SERGIO 1945 ITA KK Brda 0:18:14.2 0:35:47.4

145 171 KERŠIČ EMIL 1954 SLO BIKE-EK - Haloze 0:18:17.2 0:36:22.0 SLO19541015

146 270 COSENZA GENNARO 1978 ITA 0:18:29.6 0:36:26.5

147 158 TURCOVICH FRANCO 1946 ITA 0:19:00.1 0:36:28.6

148 335 BERRA ANDREA 1996 ITA 0:18:35.3 0:37:08.3

149 277 MOČILNIKAR ROK 1977 SLO BTC City 0:19:39.0 0:38:58.2

150 155 UČANJŠEK EDVARD 1934 SLO KD Hrastnik 0:21:24.0 0:41:19.7 SLO19340512

21:01:50U-W - UCI - Men - 22km
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151 252 ŠOOŠ ROBERT 1972 SLO Team Turbo Tropovci 0:23:17.7 0:46:19.6 SLO19720528

152 322 PERŠE TOMAŽ 1996 SLO 0:23:57.0 0:48:38.7

21:01:50U-W - UCI - Men - 22km
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1 313 LOVŠE MATEJ 1983 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:26.4 0:26:23.2 SLO19831114

2 332 KRAVOS MATEJ 1988 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:33.9 0:26:50.3 SLO19880813

3 331 PORENTA PRIMOŽ 1988 SLO Bam.Bi 0:14:05.3 0:27:55.8 SLO19880430

4 312 VIDA GREGOR 1982 SLO KAVITEC - ŠpicaŠport 0:14:18.0 0:27:58.7

5 320 SERNEC ŽIGA 1988 SLO BikeRepublic 0:14:18.3 0:28:00.3 SLO19880611

6 301 UKHOV PETR 1984 RUS velogon.ru 0:14:18.8 0:28:21.8

7 311 KIMOVEC MATEJ 1984 SLO Vaška runda cycling team 0:14:32.5 0:28:22.8 SLO19840823

8 330 KOŽELJ MARTIN 1989 SLO JB Team Novo mesto 0:14:37.3 0:28:26.4 SLO19890712

9 327 SITAR MITJA 1987 SLO JB Team Novo mesto 0:14:24.4 0:28:32.1 SLO19871015

10 323 GALUN DEJAN 1994 SLO BikeRepublic 0:14:44.2 0:28:51.6 SLO19941223

11 310 BOŠNJAK MIHA 1984 SLO BVG Gulč BTS Company 0:14:46.5 0:28:54.4 SLO19841214

12 293 BOGŠA UROŠ 1984 SLO BTC City 0:14:37.6 0:28:55.5 SLO19841112

13 308 MAČEK MARJAN 1982 SLO ŠD METREL 0:14:44.5 0:28:57.5 SLO19820609

14 326 KOCJAN KLEMEN 1988 SLO 0:14:55.2 0:29:01.7

15 329 STALINGER TOMASZ 1989 POL Intermoneto Spolka zoo 0:15:00.4 0:29:05.4

16 291 SAJKO MARIO 1985 SLO KK Metliška črnina 0:15:01.1 0:29:21.0 SLO19850508

17 309 ŠILAK JERNEJ 1985 SLO Športno društvo Turbo M 0:15:04.1 0:29:24.7 SLO19850129

18 328 PLAZNIK MATIC 1990 SLO KD BRDA 0:14:58.8 0:29:26.0 SLO19900218

19 294 KLANČNIK JANEZ 1985 SLO Solvera Lynx 0:15:01.8 0:29:44.3

20 290 CAMUFFO MAURO 1982 ITA Engine & Bikes Canesin 0:15:31.6 0:29:51.9

21 289 POLJANEC DEJAN 1983 SLO MBK SPORTR.SI 0:15:37.9 0:30:30.2 SLO19830223

22 306 HOLC ANDREJ 1983 SLO BVG Gulč BTS Company 0:15:31.0 0:30:30.7 SLO19830318

23 305 OMULEC ANDREJ 1982 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:30:32.0 SLO19821119

24 295 KRAMAR MIHA 1985 SLO KD Alpe SIS 0:15:27.9 0:30:44.3 SLO19850615

25 299 VASCOTTO CRISTIAN 1982 ITA A.S.D. Federclub Trieste 0:15:42.9 0:30:58.6

26 307 POTOČNIK LOVRENC 1984 SLO Kolesarski Klub VAŠKA 0:15:51.0 0:31:01.5 SLO19840311

27 318 KUNAVER TOM 1989 SLO T.T.Y. 0:15:43.4 0:31:02.0

28 316 POLAJNAR KLEMEN 1995 SLO Team Turbo Tropovci 0:15:52.5 0:31:03.8 SLO19950920

29 317 STRMŠEK SIMON 1988 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:15:49.1 0:31:11.5 SLO19880519

30 325 ZAJC MATIC 1995 SLO KK Metliška črnina 0:15:55.2 0:31:13.6 SLO19950714

31 334 HRIBAR DOMEN 1983 SLO SVIZ - OO Ljubljane in okolice0:16:04.5 0:31:45.5

32 304 PETAVS MIHA 1982 SLO Atlantic Cycling Team 0:16:11.3 0:31:57.5

33 300 PANGERŠIČ ANDREJ 1983 SLO KK Zagorska dolina 0:16:12.0 0:32:03.3 SLO19830716

34 296 PERKO BLAŽ 1985 SLO 0:16:10.9 0:32:08.6

35 288 DOLENC MARKO 1983 SLO 0:16:42.1 0:32:26.4 SLO19830310

36 292 KUŽNER MARIO 1984 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:16:29.8 0:32:31.4 SLO19841216

37 298 KOVAČ ANŽE 1983 SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:16:22.9 0:32:33.1

38 302 KRAMBERGER MIHA 1983 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:17:07.1 0:33:12.5 SLO19831203

39 314 GROJZDEK ROK 1990 SLO Bicikel.com 0:16:39.1 0:33:26.6 SLO19900802

40 297 MAROLT KLEMEN 1986 SLO BTC City Ljubljana 0:17:33.2 0:34:35.9

41 321 ERDO?AN KUBILAY 1989 TUR 0:17:54.4 0:35:30.8

42 335 BERRA ANDREA 1996 ITA 0:18:35.3 0:37:08.3

43 322 PERŠE TOMAŽ 1996 SLO 0:23:57.0 0:48:38.7

20:59:27U-M19-34 - UCI - Men 19-34 - 22km
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1 287 BEDETTI DANIELE 1981 SMR ROCK RACING 0:13:46.4 0:27:18.7

2 286 RIBIČ ZORAN 1980 SLO BIKE-EK 0:14:15.6 0:27:58.9 SLO19800127

3 284 STIBILJ JERNEJ 1981 SLO PICIBICI 0:14:26.4 0:28:17.3 SLO19810228

4 285 VANTUR MIHAEL 1979 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:51.2 0:29:20.4 SLO19790718

5 276 BRATUŠ DEAN 1978 SLO MTB sportR.si 0:14:57.5 0:29:24.9 SLO19780923

6 273 NICOSIA ANDREA 1977 ITA asd puntotours italia 0:15:03.1 0:29:25.5

7 280 SALAVEC GORAN 1980 SLO Team Turbo Tropovci 0:15:09.6 0:29:27.2 SLO19800926

8 278 DARIUSZ MIROSLAW 1981 POL ACTIVEJET 0:15:07.2 0:29:36.4

9 268 JUVANČIČ GREGOR 1979 SLO Bam.Bi 0:15:30.2 0:30:01.2 SLO19790907

10 279 GOLOB JOŽE 1980 SLO kd branik maribor 0:15:29.1 0:30:15.1 SLO19800303

11 282 KORELC MATEJ 1979 SLO ŠD Akson 0:15:31.0 0:30:19.7

12 266 ŽGAVC BOŠTJAN 1978 SLO Izvir Vipava 0:15:36.0 0:30:23.0 SLO19781211

13 264 PRAZNIK BORIS 1977 SLO JB Team Novo mesto 0:15:37.5 0:30:34.5 SLO19771218

14 269 SEVER IGOR 1979 SLO KAMPLC RACING TEAM 0:15:50.5 0:30:49.0 SLO19790824

15 281 KUTOŠA DAVID 1979 SLO ŠD Energija 0:15:49.3 0:30:53.2 SLO19790414

16 265 VELKOVRH VILI 1977 SLO Club FOCUS 0:16:07.9 0:31:49.5

17 274 LEPOJIČ SAŠO 1980 SLO TKL Ljubljana 0:16:57.6 0:33:06.2

18 275 DICLELI MEHMET KORAY 1977 TUR 0:18:04.5 0:35:22.4

19 270 COSENZA GENNARO 1978 ITA 0:18:29.6 0:36:26.5

20 277 MOČILNIKAR ROK 1977 SLO BTC City 0:19:39.0 0:38:58.2

20:59:35U-M35-39 - UCI - Men 35-39 - 22km
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1 242 KOPŠE IGOR 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:22.3 0:25:57.0 SLO19740813

2 263 TEKAVEC GREGOR 1974 SLO 0:13:41.3 0:26:36.5

3 262 JELIČ BORJA 1974 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:13:50.4 0:27:10.0 SLO19741205

4 261 HAJDINJAK DUŠAN 1973 SLO Team Turbo Tropovci 0:14:16.2 0:27:38.9 SLO19730206

5 257 PREŠEREN JANI 1976 SLO BVG Gulč BTS Company 0:14:18.4 0:28:05.4 SLO19760802

6 259 OTER MITJA 1975 SLO KK Postojna & ExtremeVital 0:14:11.1 0:28:07.6 SLO19750501

7 260 VERČIČ UROŠ 1975 SLO ŠD Bam.Bi 0:14:42.6 0:28:14.2 SLO19750517

8 256 MORI MITJA 1974 SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:38.2 0:28:36.5

9 255 FILIPIČ GREGA 1976 SLO KD Alpe SIS 0:14:49.0 0:29:09.0 SLO19761119

10 248 DRAGAR ALEŠ 1976 SLO 0:15:55.7 0:31:07.1 SLO19761213

11 246 KRIKOVIĆ DARKO 1975 CRO BK Puls 0:15:56.2 0:31:31.2

12 251 SVRLJUGA IVO 1976 SLO Tusteam 0:16:20.6 0:31:33.0

13 243 VARDAL HÜSEYIN 1973 TUR Kastamonu Toprak Su 0:16:09.8 0:31:49.7

14 249 KRALJ DEJAN 1976 SLO KSBL 0:16:22.6 0:32:10.8

15 253 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 SLO KD Mengeš 0:16:43.3 0:32:48.1 SLO19730720

16 252 ŠOOŠ ROBERT 1972 SLO Team Turbo Tropovci 0:23:17.7 0:46:19.6 SLO19720528

20:59:38U-M40-44 - UCI - Men 40-44 - 22km

REZULTATI
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1 239 GRILJ JERNEJ 1970 SLO BK OPATIJA 0:14:15.3 0:27:45.3 SLO19700815

2 240 POGLAVC ALOJZ 1971 SLO JB Team Novo mesto 0:14:25.0 0:28:14.6 SLO19710915

3 221 DIRK TENNER 1969 GER RC Adler Köln 0:14:47.5 0:28:58.1

4 241 KURET IZTOK 1967 SLO KD Alpe SIS 0:14:47.1 0:28:58.7 SLO19670428

5 214 HESTNESS THOROLF 1970 NOR Nymark IL 0:14:46.7 0:29:07.1

6 217 LIKAR ROBERT 1969 SLO Izvir Vipava 0:14:50.1 0:29:14.6 SLO19690616

7 237 KOVAČ MARJAN 1971 SLO ŠD TURBO M 0:15:02.6 0:29:29.5 SLO19710211

8 216 RICHTER MICHAEL 1970 TPE Specialized Taiwan 0:15:12.4 0:29:41.2

9 224 CHIANDOTTO ANDREA 1970 ITA Engine & Bikes Canesin 0:15:24.7 0:30:17.7

10 233 GÜNSOY ŞÜKRÜ 1971 CYP Omonoia 0:15:32.4 0:30:18.8

11 232 KADIVEC MARKO 1969 SLO KD Avanturist 0:15:53.1 0:30:29.3

12 235 GRUDEN GREGOR 1968 SLO KK Izvir Vipava 0:15:39.2 0:30:35.4 SLO19680208

13 238 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 SLO KK Završnica 0:15:36.1 0:30:36.6 SLO19710827

14 234 JERETINA PRIMOŽ 1969 SLO KD Mengeš 0:15:39.8 0:30:52.7 SLO19690704

15 228 CESAR IGOR 1970 SLO KD Papež Podgorje 0:15:58.8 0:31:16.2 SLO19700127

16 223 ŠKUFCA MATEJ 1967 SLO Triatlon klub Inles Riko 0:16:13.6 0:31:38.8

17 230 ISTENIČ GREGOR 1969 SLO TK Konstill 0:16:18.7 0:32:07.7

18 222 RAC RADOVAN 1971 SLO Team Turbo Tropovci 0:16:43.6 0:32:07.9 SLO19710419

19 229 DEBENEC JAKA 1969 SLO Koloka 0:16:49.6 0:32:33.9

20 226 DROBEŽ ANDREJ 1967 SLO ENERGE TEAM 0:16:54.3 0:32:38.4

21 225 KAPR MICHAEL 1970 AUS Manly Warringah Cycling 0:16:47.9 0:32:47.9

22 215 BREZNIK EDWIN 1971 SLO 0:16:49.5 0:33:19.4

20:59:41U-M45-49 - UCI - Men 45-49 - 22km
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1 213 PREMRN LUCJAN 1966 SLO Izvir Vipava 0:14:16.8 0:28:03.8 SLO19660129

2 212 DEBELJAK JANEZ 1962 SLO Bam.Bi 0:14:49.8 0:28:49.2 SLO19620908

3 199 MELANŠEK IZTOK 1966 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:14:53.2 0:29:21.0 SLO19660228

4 211 DANEVČIČ MARKO 1966 SLO KD BRDA 0:15:20.1 0:29:31.5 SLO19660606

5 210 PEZDIR ROMAN 1965 SLO BTC City Ljubljana 0:15:42.3 0:29:56.1 SLO19650827

6 201 ČERNIGOJ MILAN 1964 SLO KD LPP 0:15:26.2 0:30:26.1 SLO19640320

7 209 BAJEC FRANC 1966 SLO KK Postojna 0:15:41.9 0:30:34.3 SLO19660530

8 192 PRPAR VLADIMIR 1965 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:15:46.6 0:30:54.2 SLO19650430

9 207 HVALA OSKAR 1964 SLO KD BRDA 0:15:39.9 0:30:54.8 SLO19640821

10 208 BRVAR JOŽE 1963 SLO ŠD TURBO M 0:16:13.3 0:31:20.4 SLO19630604

11 194 RIALAS COSTAS 1964 CYP pafos 2017 0:15:53.3 0:31:20.6

12 205 GUZELJ TOMAŽ 1966 SLO Kemofarmacija 0:16:25.4 0:31:53.8

13 202 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 SLO ŠD TURBO M 0:16:21.2 0:31:58.1 SLO19640925

14 198 MARKUS DR. MED. DIPL.- 1965 GER RC Amor München 0:16:17.4 0:32:03.2

15 206 JUG SERGEJ 1963 SLO KK DJAK-ŠD SENG 0:16:12.6 0:32:09.2 SLO19631102

16 203 NOVAK BRANKO 1962 SLO Bam.Bi 0:16:42.3 0:32:23.1 SLO19620213

17 196 LONČAR MITJA 1964 SLO DrMol 0:16:55.9 0:33:09.3

18 197 WEINHARDT RALF 1966 GER 0:17:07.9 0:33:38.4

20:59:44U-M50-54 - UCI - Men 50-54 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 191 SKUBIC BORISLAV 1958 SLO ŠD TURBO M 0:15:10.2 0:29:47.0 SLO19581024

2 190 MULEJ ROBERT 1961 SLO KD BRDA 0:15:19.2 0:30:06.9 SLO19610608

3 180 ŽAUBI ANDREJ 1960 SLO TUŠ T.E.A.M. 0:15:18.1 0:30:07.2 SLO19601125

4 179 KREUZER FIDEL 1961 GER VC 1883 Mindelheim 0:15:52.3 0:31:04.0

5 187 BRATINA MARJAN 1959 SLO KD BRDA 0:15:57.3 0:31:26.6 SLO19590313

6 188 ČUDEN MARJAN 1957 SLO BVG Gulč BTS Company 0:16:04.6 0:31:37.5 SLO19570501

7 185 REVEN DARE 1957 SLO Bam.Bi 0:16:11.7 0:31:43.0 SLO19570402

8 184 ČUK TOMISLAV 1960 SLO Bam.Bi 0:16:21.4 0:32:04.4 SLO19601109

9 183 DEBENEC BOJAN 1957 SLO Šd peklenk 0:16:41.3 0:32:27.6

10 182 MIKEC ZVONE 1958 SLO ŠD TURBO M 0:16:40.6 0:32:34.8

11 178 KALIŠNIK PRIMOŽ 1960 SLO Delo/KSBL 1887 0:17:07.9 0:33:43.7

20:59:48U-M55-59 - UCI - Men 55-59 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 177 POPOVIČ IVAN 1954 SLO Š.D. BVG GULĆ BTS 0:15:21.2 0:30:10.6 SLO19540626

2 172 GOVEKAR ANTON 1953 SLO ŠD TURBO M 0:15:44.1 0:30:45.0 SLO19530130

3 175 CODNIG LINO 1952 ITA 05D0055 A.S.D.FEDERCLUB 0:16:22.4 0:32:22.8

4 176 RAKOŠ DRAGAN 1956 SLO ŠD TURBO M 0:16:58.6 0:32:56.0 SLO19560417

5 173 KIRIČ AVGUST 1956 SLO KD BRDA 0:17:56.0 0:34:49.8 SLO19561215

6 174 ROMBO VALENTINO 1954 ITA Canesin Engine & Bikes 0:17:58.4 0:35:27.8

7 171 KERŠIČ EMIL 1954 SLO BIKE-EK - Haloze 0:18:17.2 0:36:22.0 SLO19541015

20:59:54U-M60-64 - UCI - Men 60-64 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 161 SCHUMANN ROBIN 1951 GER RRG 0:15:16.4 0:29:52.3

2 163 LONGAUER LADISLA 1950 SVK CK Banská Bystrica 0:15:19.1 0:29:57.9

3 170 LAMPE BOJAN 1947 SLO ŠD TURBO M 0:15:20.8 0:30:21.4 SLO19470823

4 169 MIHOVEC MATEJ 1951 SLO ŠD Turbo M Lj 0:15:52.2 0:31:19.3 SLO19511103

5 167 CIGOJ ZORKO 1948 SLO KD BRDA 0:16:05.5 0:31:48.6 SLO19481206

6 165 SAKSIDA MARKO 1947 SLO KD BRDA 0:16:46.7 0:32:26.5 SLO19471107

7 166 OTONIČAR JANEZ 1948 SLO KK Postojna 0:16:45.6 0:32:50.7 SLO19480309

8 162 ROGELJ JOŽE 1951 SLO 0:17:12.1 0:33:28.3

9 164 PREŠEREN JANEZ 1950 SLO BVG Gulč BTS Company 0:17:17.5 0:33:43.8 SLO19501109

20:59:58U-M65-69 - UCI - Men 65-69 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 160 KONČINA RAFAEL 1945 SLO KD Hrastnik 0:16:06.2 0:31:33.0 SLO19450917

2 159 MIKUŽ FRANC 1943 SLO Izvir Vipava 0:17:10.4 0:33:58.8 SLO19430801

3 156 BAHAR MILAN 1938 SLO KK Postojna 0:17:49.5 0:34:57.6 SLO19380218

4 157 ZUCCON SERGIO 1945 ITA KK Brda 0:18:14.2 0:35:47.4

5 158 TURCOVICH FRANCO 1946 ITA 0:19:00.1 0:36:28.6

6 155 UČANJŠEK EDVARD 1934 SLO KD Hrastnik 0:21:24.0 0:41:19.7 SLO19340512

21:00:02U-M70+ - UCI - Men 70+ - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 151 ZRIMŠEK PETRA 1988 SLO Bam.Bi 0:16:14.9 0:31:45.9 SLO19880519

2 150 SIMONOVÁ MONIKA 1985 CZE Cyklotrénink - F. Trkal 0:16:42.5 0:32:21.5

3 154 ZAJEC MAJA 1990 SLO Bam.Bi 0:17:02.6 0:33:07.4 SLO19900212

4 153 NEMANIČ LANA 1989 SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:29.9 0:33:38.5

5 152 HABE BERNARDA 1988 SLO Bam.Bi 0:17:58.0 0:34:32.0 SLO19880809

21:00:06U-W19-34 - UCI - Women 19-34 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 144 GODEC ANDREJA 1977 SLO BTC City Ljubljana - KD ROG 0:15:59.7 0:31:11.0 SLO19770918

2 143 BRELIH TINA 1979 SLO KD Alpe SIS 0:16:27.8 0:31:39.6 SLO19790414

3 147 OPEKA AJDA 1979 SLO KD Branik Maribor 0:16:09.8 0:31:52.2 SLO19791031

4 148 DOLINAR NINA 1979 SLO Bam.Bi 0:16:41.0 0:32:13.0 SLO19790520

21:00:10U-W35-39 - UCI - Women 35-39 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 145 PATAJAC KOSMAC JULIJA 1972 SLO KK Izvir Vipava 0:18:02.6 0:35:23.2 SLO19721008

21:00:14U-W40-44 - UCI - Women 40-44 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 146 BEZJAK ANDREJA 1968 SLO KK BIKE EK Haloze 2002 0:18:05.5 0:35:41.8 SLO19680803

2 142 BLATNIK GUZELJ ZLATA 1968 SLO Delo/KSBL 1887 0:19:01.9 0:37:12.3

21:00:19U-W45-49 - UCI - Women 45-49 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 137 ROTOVNIK KOZJEK NADA 1963 SLO KSBL 0:17:55.9 0:34:51.6

2 138 CEGLAR VIDA 1964 SLO Bicikel.com 0:18:09.8 0:35:13.1 SLO19640328

3 141 RAKUŠ JELKA 1964 SLO Bam.Bi 0:17:52.9 0:35:21.5 SLO19640304

21:00:23U-W50-54 - UCI - Women 50-54 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 136 RAKOŠ IVICA 1960 SLO ŠD TURBO M 0:18:27.5 0:35:38.5 SLO19600514

2 135 VERŠNIK ZDENKA 1958 SLO KD Papež Podgorje 0:22:34.8 0:44:20.3 SLO19581026

21:00:28U-W55-59 - UCI - Women 55-59 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 139 URŠIČ VIDA 1953 SLO Bam.Bi 0:17:52.7 0:34:46.8 SLO19530608

21:00:37U-W60-64 - UCI - Women 60-64 - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Država Klub 11 km Rezultat UCI koda



1 134 SEVER MARKO 1979 KK BAUERFEIND ZPS 0:17:00.6 0:33:38.2

2 128 KUSTER DAVID 1972 KD Alpe SIS 0:18:47.3 0:36:54.6 SLO19721216

3 132 RAZBORŠEK DAVID 1978 KK BAUERFEIND ZPS 0:19:22.9 0:38:08.2

4 131 JEŠE EDO 1964 KK BAUERFEIND ZPS 0:20:03.1 0:39:25.2

20:57:58HB - Handbike

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 332 KRAVOS MATEJ 1988 TUŠ T.E.A.M. 0:13:33.9 0:26:50.3 SLO19880813

2 331 PORENTA PRIMOŽ 1988 Bam.Bi 0:14:05.3 0:27:55.8 SLO19880430

3 320 SERNEC ŽIGA 1988 BikeRepublic 0:14:18.3 0:28:00.3 SLO19880611

4 330 KOŽELJ MARTIN 1989 JB Team Novo mesto 0:14:37.3 0:28:26.4 SLO19890712

5 327 SITAR MITJA 1987 JB Team Novo mesto 0:14:24.4 0:28:32.1 SLO19871015

6 323 GALUN DEJAN 1994 BikeRepublic 0:14:44.2 0:28:51.6 SLO19941223

7 328 PLAZNIK MATIC 1990 KD BRDA 0:14:58.8 0:29:26.0 SLO19900218

8 316 POLAJNAR KLEMEN 1995 Team Turbo Tropovci 0:15:52.5 0:31:03.8 SLO19950920

9 317 STRMŠEK SIMON 1988 KK BIKE EK Haloze 2002 0:15:49.1 0:31:11.5 SLO19880519

10 325 ZAJC MATIC 1995 KK Metliška črnina 0:15:55.2 0:31:13.6 SLO19950714

11 314 GROJZDEK ROK 1990 Bicikel.com 0:16:39.1 0:33:26.6 SLO19900802

20:58:45AA - Pokal Slovenije - Amater - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 313 LOVŠE MATEJ 1983 TUŠ T.E.A.M. 0:13:26.4 0:26:23.2 SLO19831114

2 311 KIMOVEC MATEJ 1984 Vaška runda cycling team 0:14:32.5 0:28:22.8 SLO19840823

3 310 BOŠNJAK MIHA 1984 BVG Gulč BTS Company 0:14:46.5 0:28:54.4 SLO19841214

4 293 BOGŠA UROŠ 1984 BTC City 0:14:37.6 0:28:55.5 SLO19841112

5 308 MAČEK MARJAN 1982 ŠD METREL 0:14:44.5 0:28:57.5 SLO19820609

6 291 SAJKO MARIO 1985 KK Metliška črnina 0:15:01.1 0:29:21.0 SLO19850508

7 309 ŠILAK JERNEJ 1985 Športno društvo Turbo M 0:15:04.1 0:29:24.7 SLO19850129

8 289 POLJANEC DEJAN 1983 MBK SPORTR.SI 0:15:37.9 0:30:30.2 SLO19830223

9 306 HOLC ANDREJ 1983 BVG Gulč BTS Company 0:15:31.0 0:30:30.7 SLO19830318

10 305 OMULEC ANDREJ 1982 TUŠ T.E.A.M. 0:30:32.0 SLO19821119

11 295 KRAMAR MIHA 1985 KD Alpe SIS 0:15:27.9 0:30:44.3 SLO19850615

12 307 POTOČNIK LOVRENC 1984 Kolesarski Klub VAŠKA RUNDA 0:15:51.0 0:31:01.5 SLO19840311

13 300 PANGERŠIČ ANDREJ 1983 KK Zagorska dolina 0:16:12.0 0:32:03.3 SLO19830716

14 292 KUŽNER MARIO 1984 KK BIKE EK Haloze 2002 0:16:29.8 0:32:31.4 SLO19841216

15 302 KRAMBERGER MIHA 1983 KK BIKE EK Haloze 2002 0:17:07.1 0:33:12.5 SLO19831203

20:58:50MA - Pokal Slovenije - Master A - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 286 RIBIČ ZORAN 1980 BIKE-EK 0:14:15.6 0:27:58.9 SLO19800127

2 284 STIBILJ JERNEJ 1981 PICIBICI 0:14:26.4 0:28:17.3 SLO19810228

3 285 VANTUR MIHAEL 1979 TUŠ T.E.A.M. 0:14:51.2 0:29:20.4 SLO19790718

4 276 BRATUŠ DEAN 1978 MTB sportR.si 0:14:57.5 0:29:24.9 SLO19780923

5 280 SALAVEC GORAN 1980 Team Turbo Tropovci 0:15:09.6 0:29:27.2 SLO19800926

6 268 JUVANČIČ GREGOR 1979 Bam.Bi 0:15:30.2 0:30:01.2 SLO19790907

7 279 GOLOB JOŽE 1980 kd branik maribor 0:15:29.1 0:30:15.1 SLO19800303

8 266 ŽGAVC BOŠTJAN 1978 Izvir Vipava 0:15:36.0 0:30:23.0 SLO19781211

9 264 PRAZNIK BORIS 1977 JB Team Novo mesto 0:15:37.5 0:30:34.5 SLO19771218

10 269 SEVER IGOR 1979 KAMPLC RACING TEAM 0:15:50.5 0:30:49.0 SLO19790824

11 281 KUTOŠA DAVID 1979 ŠD Energija 0:15:49.3 0:30:53.2 SLO19790414

12 248 DRAGAR ALEŠ 1976 0:15:55.7 0:31:07.1 SLO19761213

20:58:54MB - Pokal Slovenije - Master B - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 242 KOPŠE IGOR 1974 TUŠ T.E.A.M. 0:13:22.3 0:25:57.0 SLO19740813

2 262 JELIČ BORJA 1974 TUŠ T.E.A.M. 0:13:50.4 0:27:10.0 SLO19741205

3 261 HAJDINJAK DUŠAN 1973 Team Turbo Tropovci 0:14:16.2 0:27:38.9 SLO19730206

4 257 PREŠEREN JANI 1976 BVG Gulč BTS Company 0:14:18.4 0:28:05.4 SLO19760802

5 259 OTER MITJA 1975 KK Postojna & ExtremeVital 0:14:11.1 0:28:07.6 SLO19750501

6 260 VERČIČ UROŠ 1975 ŠD Bam.Bi 0:14:42.6 0:28:14.2 SLO19750517

7 255 FILIPIČ GREGA 1976 KD Alpe SIS 0:14:49.0 0:29:09.0 SLO19761119

8 253 NADVEŠNIK KRISTJAN 1973 KD Mengeš 0:16:43.3 0:32:48.1 SLO19730720

9 252 ŠOOŠ ROBERT 1972 Team Turbo Tropovci 0:23:17.7 0:46:19.6 SLO19720528

20:58:56MC - Pokal Slovenije - Master C - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 239 GRILJ JERNEJ 1970 BK OPATIJA 0:14:15.3 0:27:45.3 SLO19700815

2 240 POGLAVC ALOJZ 1971 JB Team Novo mesto 0:14:25.0 0:28:14.6 SLO19710915

3 241 KURET IZTOK 1967 KD Alpe SIS 0:14:47.1 0:28:58.7 SLO19670428

4 217 LIKAR ROBERT 1969 Izvir Vipava 0:14:50.1 0:29:14.6 SLO19690616

5 237 KOVAČ MARJAN 1971 ŠD TURBO M 0:15:02.6 0:29:29.5 SLO19710211

6 235 GRUDEN GREGOR 1968 KK Izvir Vipava 0:15:39.2 0:30:35.4 SLO19680208

7 238 MAHMUTOVIČ NERMIN 1971 KK Završnica 0:15:36.1 0:30:36.6 SLO19710827

8 234 JERETINA PRIMOŽ 1969 KD Mengeš 0:15:39.8 0:30:52.7 SLO19690704

9 228 CESAR IGOR 1970 KD Papež Podgorje 0:15:58.8 0:31:16.2 SLO19700127

10 222 RAC RADOVAN 1971 Team Turbo Tropovci 0:16:43.6 0:32:07.9 SLO19710419

20:58:59MD - Pokal Slovenije - Master D - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 213 PREMRN LUCJAN 1966 Izvir Vipava 0:14:16.8 0:28:03.8 SLO19660129

2 212 DEBELJAK JANEZ 1962 Bam.Bi 0:14:49.8 0:28:49.2 SLO19620908

3 199 MELANŠEK IZTOK 1966 TUŠ T.E.A.M. 0:14:53.2 0:29:21.0 SLO19660228

4 211 DANEVČIČ MARKO 1966 KD BRDA 0:15:20.1 0:29:31.5 SLO19660606

5 210 PEZDIR ROMAN 1965 BTC City Ljubljana 0:15:42.3 0:29:56.1 SLO19650827

6 201 ČERNIGOJ MILAN 1964 KD LPP 0:15:26.2 0:30:26.1 SLO19640320

7 209 BAJEC FRANC 1966 KK Postojna 0:15:41.9 0:30:34.3 SLO19660530

8 192 PRPAR VLADIMIR 1965 TUŠ T.E.A.M. 0:15:46.6 0:30:54.2 SLO19650430

9 207 HVALA OSKAR 1964 KD BRDA 0:15:39.9 0:30:54.8 SLO19640821

10 208 BRVAR JOŽE 1963 ŠD TURBO M 0:16:13.3 0:31:20.4 SLO19630604

11 202 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 ŠD TURBO M 0:16:21.2 0:31:58.1 SLO19640925

12 206 JUG SERGEJ 1963 KK DJAK-ŠD SENG 0:16:12.6 0:32:09.2 SLO19631102

13 203 NOVAK BRANKO 1962 Bam.Bi 0:16:42.3 0:32:23.1 SLO19620213

20:59:02ME - Pokal Slovenije - Master E - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 191 SKUBIC BORISLAV 1958 ŠD TURBO M 0:15:10.2 0:29:47.0 SLO19581024

2 190 MULEJ ROBERT 1961 KD BRDA 0:15:19.2 0:30:06.9 SLO19610608

3 180 ŽAUBI ANDREJ 1960 TUŠ T.E.A.M. 0:15:18.1 0:30:07.2 SLO19601125

4 187 BRATINA MARJAN 1959 KD BRDA 0:15:57.3 0:31:26.6 SLO19590313

5 188 ČUDEN MARJAN 1957 BVG Gulč BTS Company 0:16:04.6 0:31:37.5 SLO19570501

6 185 REVEN DARE 1957 Bam.Bi 0:16:11.7 0:31:43.0 SLO19570402

7 184 ČUK TOMISLAV 1960 Bam.Bi 0:16:21.4 0:32:04.4 SLO19601109

20:59:05MF - Pokal Slovenije - Master F - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 177 POPOVIČ IVAN 1954 Š.D. BVG GULĆ BTS COMPANY 0:15:21.2 0:30:10.6 SLO19540626

2 172 GOVEKAR ANTON 1953 ŠD TURBO M 0:15:44.1 0:30:45.0 SLO19530130

3 176 RAKOŠ DRAGAN 1956 ŠD TURBO M 0:16:58.6 0:32:56.0 SLO19560417

4 173 KIRIČ AVGUST 1956 KD BRDA 0:17:56.0 0:34:49.8 SLO19561215

5 171 KERŠIČ EMIL 1954 BIKE-EK - Haloze 0:18:17.2 0:36:22.0 SLO19541015

20:59:08MG - Pokal Slovenije - Master G - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 170 LAMPE BOJAN 1947 ŠD TURBO M 0:15:20.8 0:30:21.4 SLO19470823

2 169 MIHOVEC MATEJ 1951 ŠD Turbo M Lj 0:15:52.2 0:31:19.3 SLO19511103

3 167 CIGOJ ZORKO 1948 KD BRDA 0:16:05.5 0:31:48.6 SLO19481206

4 165 SAKSIDA MARKO 1947 KD BRDA 0:16:46.7 0:32:26.5 SLO19471107

5 166 OTONIČAR JANEZ 1948 KK Postojna 0:16:45.6 0:32:50.7 SLO19480309

6 164 PREŠEREN JANEZ 1950 BVG Gulč BTS Company 0:17:17.5 0:33:43.8 SLO19501109

20:59:12MH - Pokal Slovenije - Master H - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 160 KONČINA RAFAEL 1945 KD Hrastnik 0:16:06.2 0:31:33.0 SLO19450917

2 159 MIKUŽ FRANC 1943 Izvir Vipava 0:17:10.4 0:33:58.8 SLO19430801

3 156 BAHAR MILAN 1938 KK Postojna 0:17:49.5 0:34:57.6 SLO19380218

4 155 UČANJŠEK EDVARD 1934 KD Hrastnik 0:21:24.0 0:41:19.7 SLO19340512

20:59:15MI - Pokal Slovenije - Master I - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 151 ZRIMŠEK PETRA 1988 Bam.Bi 0:16:14.9 0:31:45.9 SLO19880519

2 154 ZAJEC MAJA 1990 Bam.Bi 0:17:02.6 0:33:07.4 SLO19900212

3 152 HABE BERNARDA 1988 Bam.Bi 0:17:58.0 0:34:32.0 SLO19880809

20:59:17ZA - Pokal Slovenije - Ženske A - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 144 GODEC ANDREJA 1977 BTC City Ljubljana - KD ROG 0:15:59.7 0:31:11.0 SLO19770918

2 143 BRELIH TINA 1979 KD Alpe SIS 0:16:27.8 0:31:39.6 SLO19790414

3 147 OPEKA AJDA 1979 KD Branik Maribor 0:16:09.8 0:31:52.2 SLO19791031

4 148 DOLINAR NINA 1979 Bam.Bi 0:16:41.0 0:32:13.0 SLO19790520

5 145 PATAJAC KOSMAC JULIJA 1972 KK Izvir Vipava 0:18:02.6 0:35:23.2 SLO19721008

6 146 BEZJAK ANDREJA 1968 KK BIKE EK Haloze 2002 0:18:05.5 0:35:41.8 SLO19680803

20:59:21ZB - Pokal Slovenije - Ženske B - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda



1 139 URŠIČ VIDA 1953 Bam.Bi 0:17:52.7 0:34:46.8 SLO19530608

2 138 CEGLAR VIDA 1964 Bicikel.com 0:18:09.8 0:35:13.1 SLO19640328

3 141 RAKUŠ JELKA 1964 Bam.Bi 0:17:52.9 0:35:21.5 SLO19640304

4 136 RAKOŠ IVICA 1960 ŠD TURBO M 0:18:27.5 0:35:38.5 SLO19600514

5 135 VERŠNIK ZDENKA 1958 KD Papež Podgorje 0:22:34.8 0:44:20.3 SLO19581026

20:59:24ZC - Pokal Slovenije - Ženske C - 22km

REZULTATI
35. Maraton Franja BTC City - Vožnja na čas, Ljubljana, 10.6.2016

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

Uvr. St. Priimek Ime LR Klub 11km Rezultat UCI koda
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